
ZARZĄDZENIE NR 47.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach upoważnia się: 

a) Panią Renatę Leszczyńską- starszego pracownika socjalnego, 

b) Panią Milenę Sokołowską- starszego pracownika socjalnego, 

c) Panią Joannę Kopacką- pracownika socjalnego, do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w §1 lit. a, b i c 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Galewicach. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3E0C1-A402-4A1C-94EC-C14FD183EEA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2


